Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

от «01» декабря 2023 года                                                                                                   №654

пгт. Междуреченский

Об итогах муниципального  этапа Всероссийской

олимпиады школьников в 2023-24 учебном году

по экологии

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников,

утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27 ноября

2020 года №678 (с изм), протоколами жюри муниципального этапа Всероссийской

олимпиады школьников  по экологии   на территории Кондинского района приказываю:

1. Утвердить итоговые результаты муниципального  этапа всероссийской олимпиады

школьников по экологии  на основании протоколов жури по данным предметам

(приложение).

2. Руководителям образовательных организаций наградить грамотами управления

образования победителей и призеров олимпиады.

3.Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела по общему и

дошкольному  образованию И.Г.Айнетдинову.

Начальник   управления образования                                                           Н.И.Суслова

Приложение  к приказу управления образования

администрации Кондинского района

№654  от 01.12.2023 года

Итоговые результаты муниципального  этапа всероссийской олимпиады школьников по экологии

Дата проведения__24.11.2023г._

Класс _9__

№

п/п

Ф.И.О.

участника

Клас

с

Образовательное учреждение

Количество

баллов

Место  Статус

участника

победитель/

призер

1.  Дериглазов Никита

Владимирович

9 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Леушинская средняя общеобразовательная школа

20,6 1 Победитель

2.  Пастушенко Елена

Ильинична

9 Муниципальное  казенное  общеобразовательное  учреждение

Морткинская  средняя  общеобразовательная  школа

15,4 2 Призѐр

3.  Зубкова Карина

Рюриковна

9 Муниципальное  казенное  общеобразовательное  учреждение

Мулымская  средняя  общеобразовательная  школа

14 3 Призѐр

Класс _10__

№

п/п

Ф.И.О.

участника

Клас

с

Образовательное учреждение

Количество

баллов

Место  Статус

участника

победитель/

призер

1.  Решетникова Софья

Алексеевна

10 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Шугурская средняя общеобразовательная школа

26,4 1 Победитель

2.  Уткина Диана

Алексеевна

10 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Куминская средняя общеобразовательная школа

23,4 2 Призѐр

3.  Гусева Анна

Сергеевна

10 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Куминская средняя общеобразовательная школа

22,6 3 Призѐр

4.  Пашкова Анна

Константиновна

10 Муниципальное  казенное  общеобразовательное  учреждение

Морткинская  средняя  общеобразовательная  школа

21,8

5.  Маврина Вероника

Павловна

10 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Куминская средняя общеобразовательная школа

21,2

6.  Нохова Мария

Алексеевна

10 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Шугурская средняя общеобразовательная школа

21,2

7.  Мельник Савелий

Дмитриевич

10 Муниципальное  казенное  общеобразовательное  учреждение

Морткинская  средняя  общеобразовательная  школа

20

8.  Цымбалюк

Маргарита

Николаевна

10 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Шугурская средняя общеобразовательная школа

19,8

9.  Вылекжанин Иван

Андреевич

10 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Леушинская средняя общеобразовательная школа

19

Класс _11__

№

п/п

Ф.И.О.

участника

Клас

с

Образовательное учреждение

Количество

баллов

Место  Статус

участника

победитель/

призер

1.  Ярошук Иван

Владимирович

11 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Леушинская средняя общеобразовательная школа

22, 4 1 Победитель

2.  Ануфриева Полина

Геннадьевна

11 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Шугурская средняя общеобразовательная школа

21 2 Призѐр

3.  Дегтярѐва Валерия

Ильинична

11 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Кондинская средняя общеобразовательная школа

20, 9 3 Призѐр

4.  Кислицина Дарья

Владимировна

11 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Кондинская средняя общеобразовательная школа

20, 4

5.  Гельманов Ярослав

Русланович

11 Муниципальное  казенное  общеобразовательное  учреждение

Морткинская  средняя  общеобразовательная  школа

19, 1

6.  Хлебникова Диана

Викторовна

11 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Междуреченская средняя общеобразовательная школа

18, 5

7.  Флеева Дарья

Сергеевна

11 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Междуреченская средняя общеобразовательная школа

18, 2

8.  Виноградов Илья

Андреевич

11 Муниципальное  казенное  общеобразовательное  учреждение

Морткинская  средняя  общеобразовательная  школа

15, 7

9.  Куликов Артѐм

Артурович

11 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Междуреченская средняя общеобразовательная школа

15, 4

10.  Савчук Филипп

Дмитриевич

11 Муниципальное  казенное  общеобразовательное  учреждение

Морткинская  средняя  общеобразовательная  школа

15, 1

11.  Леконцева

Елизавета

Сергеевна

11 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Междуреченская средняя общеобразовательная школа

13, 6